Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI N. 11.144, DE 3 DE OUTUBRO DE 2025

PUBLICADO(A) NO

DIÁRIO DO MUNICÍPIO

II.

Denomina a Viela 2U, localizada entre a Avenida Pico

das Agulhas Negras n 1225 e a Rua Pico da Bandeira,

do loteamento Altos de Santana, de Viela Teresinha

Aparecida Sobreira.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso VII do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990, faz

saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1 Fica denominada a Viela 2U, localizada entre a Avenida Pico das Agulhas Negras

n2 1225 e a Rua Pico da Bandeira, do loteamento Altos de Santana, de Viela Teresinha Aparecida
Sobreira.

Art. 2 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São José dos Campos, 3 de outubro de 2025.

-
Anderson Faria rreira

Prefeito

/(jdC
Gláucio Lama

Secretário de M91ilidade

Majeeld P

Secretário dé Urban

I Mana

e Sustntabilidade

Jhis Rodrigu
Secretário'

Alneid Santos

G4ver9(ança

Registrado no Departamento de AssuntosLegislativos da Secretaria de Governança, aos

três dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Evte .-Almeida Figueira

Diret de Assuntos Legislativos

(Projeto de Lei n. 478/2025, de autoria do Vereador Zé Luis)

L. 11.144/25 PA 87.130/25 1

GABOO6 VERSÃO 04118